           AV-2342 Rev. 6
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
Page 1 of/de 22 Project/Projet: AP-AV-10-0011
Measurement Canada
Mesures Canada
An agency of Industry Canada Un organisme d’Industrie Canada
NOTICE OF APPROVAL AVIS D’APPROBATION
Issued by statutory authority of the Minister of

Page 16 of/de 22 Project/Projet: AP-AV-10-0011
Appendix “A”/ Annexe “A”
MODEL DESIGNATION / DÉSIGNATION DU MODÈLE
E*6   **   *   *
     1       2    3   4
1. Type of Device / Type d’appareil
E26 - Housing, Div. 1,  LCR or LCR-II / Boîtier, Div. 1,  LCR ou LCR-II
E36 - Housing, Div. 2,  LCR or LCR-II / Boîtier, Div. 2,  LCR ou LCR-II
E46 - Large Housing for two devices / Grand boîtier pour deux appareils
2.  Base Functionality / Fonctionnalité de base
05 - No encoder - original LCR / Aucun codeur - LCR d’origine
06 - Encoder - original LCR / Codeur -  LCR d’origine
11 - No encoder -  LCR / Aucun codeur - LCR
12 - Encoder -  LCR / Codeur - LCR
18 - No encoder -  LCR with preset / Aucun codeur - LCR avec prédétermination
19 - Encoder -  LCR with preset / Codeur - LCR avec prédétermination
24 - Only counter(s) installed, no LCR or LCR-II installed / Installation de compteurs seulement, pas de
       LCR ni LCR-II
40 - No encoder - LCR - for use with Rheonik Mass Flow Meters / Aucun codeur - LCR - pour utilisation
avec débitmètres massiques Rheonik
50 - No encoder -  LCR-II / Aucun codeur - LCR II
51 - Encoder -  LCR-II / Codeur - LCR II
55-  No encoder- LCR-II with new board /Aucun codeur- LCR II avec nouvelle carte
56-  Encoder- LCR-II with new board / codeur- LCR II avec nouvelle carte
 61 - No encoder, 2 LCR devices installed / Aucun codeur, 2 appareils LCR installés
62 - No encoder, 2 LCR-II devices installed / Aucun codeur, 2 appareils LCR II installés
3.  Tag on Counter / Étiquette sur le compteur
0 - No Tag / Aucune étiquette
1 - Gallons Gross / Gallons bruts
2 - Gallons Net / Gallons nets
3 - Litres Gross / Litres bruts
4 - Litres Net / Litres nets
5 - Pounds / Livres
6 - Kilograms / Kilogrammes
4.  Display Type / Type d’afficheur
Blank - Large Display, “ia” design LCR / Blanc - Grand affichage, conception « ia » LCR
1 - Large Display, US Div. 1 only (Obsolete) / Grand affichage, US Div. 1 seulement (désuet)
2 - Large Display, US Div. 2 only (Obsolete) / Grand affichage, US Div. 2 seulement (désuet)
6 - Large Display, “ia” design LCR-II / Grand affichage, conception « ia » LCR
7 - Large Display,  Div. 2 design, LCR-II / Grand affichage, classe Div. 2, LCR-II
8 - Large Display,  Div. 2 design, LCR / Grand affichage, classe Div. 2, LCR
10 - Remote Display / Affichage à distance
           AV-2342 Rev. 6
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
Page 17 of/de 22 Project/Projet: AP-AV-10-0011
01 - Small Display, Div. 1 only / Petit affichage, Div. 1 seulement
02 - Small Display, Div. 2 or Europe only / Petit affichage, Div. 2 ou Europe seulement
41 - One 2" Large Display, Div. 2 design, LCR-II for E26 housing / Un grand affichage de 2 po, classe Div. 2,
LCR-II pour boîtier E26
42 - One 2" Large Display, Div. 2 design, LCR  for E46 housing / Un grand affichage de 2 po, classe Div. 2,
LCR pour boîtier E46
43 - Two 2" Large Display, Div. 2 design, LCR-II for E46 housing / Deux grands affichages de 2 po, classe
Div. 2, LCR-II pour boîtier E46